








208,649,000 59,432,076 223,081,076 14,432,076 6.9259,432,076 208,649,000

208,649,000 59,432,076 223,081,076 14,432,076 6.9259,432,076 208,649,000

208,649,000 59,432,076 223,081,076 14,432,076 6.9259,432,076 208,649,000

83,099,000 7,219,000 -6,794,623 94.12 1,123,244 -14,374,756 92.75424,377 15,498,000

83,099,000 7,219,000 -6,794,623 94.12 1,123,244 -14,374,756 92.75424,377 15,498,000

83,099,000 7,219,000 -6,794,623 94.12 1,123,244 -14,374,756 92.75424,377 15,498,000

125,550,000 -7,219,000 66,226,699 917.39 221,957,832 28,806,832 14.9159,007,699 193,151,000

20,100,000 168,007 228,510 -19,771,490 98.86168,007 20,000,000

100,000 2 2 22

100,000 2 2 22

20,000,000 168,005 228,508 -19,771,492 98.86168,005 20,000,000

20,000,000 168,005 228,508 -19,771,492 98.86168,005 20,000,000

20,100,000 168,007 228,510 -19,771,490 98.86168,007 20,000,000

145,650,000 -7,219,000 66,394,706 919.72 222,186,342 9,035,342 4.2459,175,706 213,151,000



15,202,237,281 100.00 3,353,544,327 22.06

2,869,561,316 18.88 19,641 0.00

1,507,180,453 9.91 19,641 0.00

1,507,180,453 9.91

1,362,380,863 8.96 19,641 0.00

1,362,380,863 8.96 3,350,000,000 22.04

420,940,000 2.77 3,350,000,000 22.04

93,380,000 0.61 3,350,000,000 22.04

93,380,000 0.61 3,524,686 0.02

327,560,000 2.15 3,524,686 0.02

327,560,000 2.15 3,524,686 0.02

11,571,893,793 76.12 11,848,692,954 77.94

2,156,980,205 14.19 11,108,750,037 73.07

2,156,980,205 14.19 11,108,750,037 73.07

2,863,041 0.02 11,108,750,037 73.07

4,730,064 0.03 739,942,917 4.87



-1,867,023 -0.01 739,942,917 4.87

3,768,552 0.02 517,756,575 3.41

5,042,690 0.03 222,186,342 1.46

-1,274,138 -0.01

1,035,278 0.01

1,334,069 0.01

-298,791 0.00

9,407,246,717 61.88

2,174,246,459 14.30

7,233,000,258 47.58

339,842,172 2.24

339,842,172 2.24

58,396 0.00

339,783,776 2.24

15,202,237,281 100.00 15,202,237,281 100.00



135,109,553 7,583,470,000 30,000,000 7,748,579,553 1,464,161,000 448,482,854 30.63448,482,854 -1,015,678,146 69.37

135,109,553 7,544,070,000 7,679,179,553 1,464,161,000 433,482,854 29.61433,482,854 -1,030,678,146 70.39

98,262,962 6,404,447,000 6,502,709,962 374,470,000 403,791,710 107.83403,791,710 29,321,710 7.83

98,262,962 4,976,721,000 5,074,983,962 299,789,000 359,610,546 119.95359,610,546 59,821,546 19.95

1,344,000,000 1,344,000,000 72,100,000 37,008,456 51.3337,008,456 -35,091,544 48.67

83,726,000 83,726,000 2,581,000 7,172,708 277.907,172,708 4,591,708 177.90

32,500,000 31,282,000 63,782,000 --

32,500,000 31,282,000 63,782,000 --

9,000,000 9,000,000 --

9,000,000 9,000,000 --

4,346,591 1,099,341,000 1,103,687,591 1,089,691,000 29,691,144 2.7229,691,144 -1,059,999,856 97.28

4,346,591 1,060,000,000 1,064,346,591 1,060,000,000 -1,060,000,000 100.00



39,341,000 39,341,000 29,691,000 29,691,144 100.0029,691,144 144 0.00

39,400,000 30,000,000 69,400,000 15,000,00015,000,000 15,000,000 --

15,000,000 30,000,000 45,000,000 15,000,00015,000,000 15,000,000 --

15,000,000 30,000,000 45,000,000 15,000,00015,000,000 15,000,000 --

10,000,000 10,000,000 --

10,000,000 10,000,000 --

14,400,000 14,400,000 --

2,500,000 2,500,000 --

2,500,000 2,500,000 --

2,500,000 2,500,000 --

135,109,553 7,585,970,000 30,000,000 7,751,079,553 1,464,161,000 448,482,854 30.63448,482,854 -1,015,678,146 69.37

135,109,553 7,585,970,000 30,000,000 7,751,079,553 1,464,161,000 448,482,854 30.63448,482,854 -1,015,678,146 69.37

4,346,591 2,416,500,000 2,420,846,591 1,132,100,000 37,008,456 3.2737,008,456 -1,095,091,544 96.73

39,341,000 39,341,000 29,691,000 29,691,144 100.0029,691,144 144 0.00



130,762,962 5,130,129,000 30,000,000 5,290,891,962 302,370,000 381,783,254 126.26381,783,254 79,413,254 26.26

135,109,553 7,585,970,000 30,000,000 7,751,079,553 1,464,161,000 448,482,854 30.63448,482,854 -1,015,678,146 69.37



208,649,000 59,432,076 59,432,076 -- 223,081,076 14,432,076 6.92208,649,000

208,649,000 59,432,076 59,432,076 -- 223,081,076 14,432,076 6.92208,649,000

208,649,000 59,432,076 59,432,076 -- 223,081,076 14,432,076 6.92208,649,000

20,100,000 168,007 168,007 -- 228,510 -19,771,490 98.8620,000,000

100,000 2 2 -- 2 2 --

100,000 2 2 -- 2 2 --

20,000,000 168,005 168,005 -- 228,508 -19,771,492 98.8620,000,000

20,000,000 168,005 168,005 -- 228,508 -19,771,492 98.8620,000,000

228,749,000 59,600,083 59,600,083 -- 223,309,586 228,649,000 -5,339,414 2.34



2,532,000 102,721 -92,279 47.32 855,000397,787 -457,213 53.48195,000

2,226,000 102,721 -83,279 44.77 558,000262,062 -295,938 53.04186,000

2,226,000 102,721 -83,279 44.77 558,000262,062 -295,938 53.04186,000

27,000 -9,000 100.00 18,000 -18,000 100.009,000

27,000 -9,000 100.00 18,000 -18,000 100.009,000

279,000 - -- 279,000135,725 -143,275 51.35

279,000 - -- 279,000135,725 -143,275 51.35

77,765,000 60,407 -6,666,593 99.10 13,910,00063,020 -13,846,980 99.556,727,000

30,000 -3,000 100.00 6,000 -6,000 100.003,000

30,000 -3,000 100.00 6,000 -6,000 100.003,000

30,000 -3,000 100.00 8,0002,613 -5,387 67.343,000

30,000 -3,000 100.00 8,0002,613 -5,387 67.343,000

20,114,000 407 -9,593 95.93 28,000407 -27,593 98.5510,000

20,000,000 - -- - --

114,000 407 -9,593 95.93 28,000407 -27,593 98.5510,000

91,000 - -- - --

91,000 - -- - --



3,000 - -- - --

3,000 - -- - --

57,497,000 60,000 -6,651,000 99.11 13,868,00060,000 -13,808,000 99.576,711,000

60,000 60,000 55,000 1,100.00 15,00060,000 45,000 300.005,000

57,287,000 -6,693,000 100.00 13,817,000 -13,817,000 100.006,693,000

150,000 -13,000 100.00 36,000 -36,000 100.0013,000

579,000 6,906 -42,094 85.91 147,00014,790 -132,210 89.9449,000

241,000 3,356 -16,644 83.22 61,0006,140 -54,860 89.9320,000

241,000 3,356 -16,644 83.22 61,0006,140 -54,860 89.9320,000

338,000 3,550 -25,450 87.76 86,0008,650 -77,350 89.9429,000

338,000 3,550 -25,450 87.76 86,0008,650 -77,350 89.9429,000

955,000 114,768 -32,232 21.93 281,000229,579 -51,421 18.30147,000

195,000 8,700 -8,300 48.82 51,00026,100 -24,900 48.8217,000

195,000 8,700 -8,300 48.82 51,00026,100 -24,900 48.8217,000

160,000 -80,000 100.00 80,000 -80,000 100.0080,000

160,000 -80,000 100.00 80,000 -80,000 100.0080,000

600,000 106,068 56,068 112.14 150,000203,479 53,479 35.6550,000



600,000 106,068 56,068 112.14 150,000203,479 53,479 35.6550,000

1,136,000 139,255 43,255 45.06 290,000417,748 127,748 44.0596,000

1,130,000 138,325 43,325 45.61 287,000414,960 127,960 44.5995,000

630,000 78,719 25,719 48.53 159,000236,142 77,142 48.5253,000

470,000 45,043 6,043 15.49 119,000135,129 16,129 13.5539,000

30,000 14,563 11,563 385.43 9,00043,689 34,689 385.433,000

6,000 930 -70 7.00 3,0002,788 -212 7.071,000

6,000 930 -70 7.00 3,0002,788 -212 7.071,000

76,000 - -- - --

52,000 - -- - --

52,000 - -- - --

24,000 - -- - --

24,000 - -- - --

56,000 320 -4,680 93.60 15,000320 -14,680 97.875,000

56,000 320 -4,680 93.60 15,000320 -14,680 97.875,000

56,000 320 -4,680 93.60 15,000320 -14,680 97.875,000

83,099,000 424,377 7,219,000 -6,794,623 94.12 1,123,244 15,498,000 -14,374,756 92.75



合　　計
摘　　　　　　　　　　要

金　　　　　　　　額

小　　計

發生日期

年 月 日
備　　　　註

中華民國109年3月31日

桃園市軌道建設發展基金

單位：新臺幣元

銀行存款明細表

1,507,180,453110102　銀行存款
11010201　臺灣銀行-桃園分行(軌道基金)

11

1,507,180,453



合　　計
摘　　　　　　　　　　要

金　　　　　　　　額

小　　計

發生日期

年 月 日
備　　　　註

中華民國109年3月31日

桃園市軌道建設發展基金

單位：新臺幣元

什項長期投資明細表

93,380,000120398　什項長期投資
107 0101 234567 序號:1 付款憑單

【系統轉換，原發生日期：10301】
臺鐵高架化車站共構

93,380,000

12
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